- 1 -

眉山市食品安全学会文件
眉食安会发〔2022〕02号

眉山市食品安全学会
关于申报“2020—2021”年度眉山市食品

科学技术创新成果奖的通知

各食品、食用农产品单位：

为努力促进眉山市食品、食用农产品行业科技创新发展，进一

步建立完善社会评价体系，表彰学会系统在科技创新工作中取得突

出成绩的单位和个人，同时有力推动全市食品、食用农产品行业的

科技创新工作和“味在眉山、香飘世界”的品牌战略，经研究并经

眉山市科学技术协会同意，决定在2022年4—5月召开“眉山市第二

届食品科学技术创新成果奖表彰暨学术大会”。现就申报“2020-

2021年度眉山市食品科学技术创新成果奖”有关事宜通知如下：

一、奖项名称：“2020-2021年度眉山市食品、食用农产品科

学技术创新成果奖”，同时评选优秀学术论文。

二、颁奖单位：眉山市科学技术协会 、眉山市食品安全学会

三、指导单位：四川省食品安全学会、四川省食品科学技术学

会、四川大学锦江学院

- 2 -

四、奖项项目和等级设置

（一)奖项类别分为：食品科学技术创新成果奖、食用农产品

科学技术创新成果奖、优秀学术论文奖。

（二）等级设置：食品、食用农产品每个奖项类别设置一、

二、三等奖及特别奖。

（三）获奖项目将发布在天府科技云平台，并适时组织科创项

目推广。

五、评审：将从眉山市食品安全学会专家库中抽取相关专业人

员组成专家评审小组（5～7人）负责申报项目的评审和等级的确

定。

六、奖励方式

（一）向获得一等奖项目的主要完成单位颁发获奖奖牌并向主

要完成人（前三名）颁发获奖证书及奖金；向获得二、三等奖项目

的主要完成单位颁发获奖奖牌并向主要完成人（前三名）颁发获奖

证书及奖品；向获得特别奖的主要完成单位颁发获奖证书；对获奖

论文颁发证书；对参会者按规定授予继续教育学分。

（二）评审出的获奖名单将提前在眉山市科学技术协会或眉山

市食品安全学会网站公示7天。

（三）学会将在获奖项目中择优向上级有关单位和政府有关部

门推荐申报有关奖项。

七、申报范围

    2020-2021年在食品、食用农产品科学技术创新研究与开发领

域中取得具有一定影响的科技成果和发明专利（含实用新型专

利），包括技术发明、新产品开发、优秀成果推广及应用等方面的

科学技术成果，以及促进高新技术产业化、完成重大科学技术工程

- 3 -

等方面经过市级以上（含市级）科技成果评价的成果。

八、申报渠道

（一）企业自主申报

（二）同行专家推荐

需2名食品或食用农产品高级职称的同行专家联名推荐，每位

同行专家原则上只推荐1项。

（三）食品相关行业学会（协会）推荐

每个食品、食用农产品相关行业学会（协会）可推荐1-3项。

九、申报材料

（一）按《眉山市食品科学技术创新成果奖》的内容要求填写

申报书，并附与资料装订成册，加盖申报单位鲜章报学会一份。

（二）电 子 版 申 报 书 及 附 件 发 送 到 学 会 邮 箱 ：

2368728614@qq.com。

十、申报时间

    申报时间从发文之日起至2022年2月28日止，逾期不予受理。

十一、申报费用

每个申报项目收取专家评审会务费、奖牌和证书工本费等费用

五百元整（￥500元）。

汇款单位：眉山市食品安全学会

开户银行：成都银行股份有限公司眉山分行

汇款账号：1031300000598551（请注明单位和成果奖申报）

十二、联系方式

申报技术指导：王令健（食品）  15983304399

李永安（食用农产品）18990381110

mailto:2368728614@qq.com%E3%80%82

- 4 -

申报资料联系人：周志平 18990308068  徐娜  13388257775

办公室电话：028-38253011

邮箱：2368728614@qq.com

地址：眉山市东坡区东坡大道南四段205号

 附件1：眉山市食品和食用农产品科学技术创新成果奖申报表

（可在眉山市食品安全学会网站进行下载,网址：

http://www.mssspxh.com）

                              眉山市食品安全学会

2022年2月7日

抄送：市科学技术协会、理事群、会员群、学会网站、公众号。

眉山市食品安全学会办公室                   2022年2月7日印发

mailto:2368728614@qq.com